
151 
 

 
 

 

 

УКРАЇНА 

КОМАРІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІСТ. 

 СТОРОЖИНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СТОРОЖИНЕЦЬКОГО РАЙОНУ 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

від 12.08.2020р.                                                                                                            №66 а/г 

НАКАЗ 

С. Комарівці  

Про організацію роботи з протипожежної безпеки 

        Відповідно до п.3.8. «Правил пожежної безпеки для закладів, установ і організацій 

системи освіти України» та з метою забезпечення пожежної безпеки в приміщеннях та 

будівлях школи 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити відповідальними за протипожежний стан будівель та приміщень 

школи завгоспа Няйку А.Г 

2. Призначити відповідальним за протипожежний стан: 

 У приміщенні навчального корпусу школи І поверх- Нашеба Т.-техроб, ІІповерх 

І-Гакман М. І.техроб. 

 У приміщенні музичного класу –Прокопович А.В. 

 у кабінеті практичного психолога- Дорожкіна Н.К 

 У приміщенні спортивної зали- Няйку А.Г. 

 У приміщенні бібліотеки -Рахліцьку Ж.І. 

 У приміщенні їдальні –Чолак Т.І 

 У приміщенні котельні –Няйку А.Г 

3. Призначити відповідального за проведення вступного інструктажу з питань 

пожежної безпеки заступника з НВР  Т. В. Танасійчук 

4. Відповідальними за дотриманням протипожежного стану в навчальних кабінетах 

призначити вчителів, які закріплені за цими кабінетами, відповідно до наказу. 



152 
 

 
 

5. Контроль за дотриманням законодавчих нормативних актів з питань пожежної 

безпеки покласти на заступника директора з НВР Т. В. Танасійчук 

6. Провести  9 вересня 2020  року та   9 березня 2020 року практичні заняття щодо 

відпрацювання плану евакуації на випадок пожежі. 

7. Загальне керівництво та відповідальність за пожежну безпеку у навчальному 

закладі залишаю за собою. 

  

Директор школи              Н. В. Прокопович   

 

З наказом  ознайомлено                                Т. В. Танасійчук 

Ж.І Рахліцька    А.В. Прокопович 

Т.І Чолак     М.І. Бідулько  

М.М. Гулей 

Н. К.Дорожкіна  

М. І. Гакман 

Т.І Нашеба 

А.Г Няйку 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



153 
 

 
 

 

УКРАЇНА 

КОМАРІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІСТ. 

 СТОРОЖИНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СТОРОЖИНЕЦЬКОГО РАЙОНУ 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

від 12.08.2020р.                                                                                            №67 а/г 

НАКАЗ 

с. Комарівці 

Про дотримання правил пожежної безпеки в школі 

      З метою  забезпечення пожежної безпеки в навчальному закладі 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Дирекції школи: 

1.1Керуватися Законом України ’’ Про охорону праці’’, ’’Про пожежну безпеку’’, 

вимогами правил пожежної безпеки. 

1.2Розробити і затвердити комплексні заходи щодо забезпечення пожежної безпеки в 

навчальному закладі на 2020 /2021 н.р.  до 17 серпня 2020року. 

1.3Проводити адміністративно – громадський огляд протипожежного стану приміщень, 

споруд, будівель 1 раз в квартал. 

1.4Впорядкувати систему протипожежного захисту, особливу увагу звернути на стан 

електрообладнання. Провести заміри опору ізоляції, захисного заземлення 

електрообладнання до 01.09.2020 року. 

1.5Під час проведення масових заходів та в святкові дні встановлювати чергування 

відповідальних осіб, на яких покладати обов’язки здійснення контролю за станом 

охорони проекту та пожежної безпеки. 

1.6. Систематично проводити заняття з пожежної безпеки з учителями, учнями та 

техпрацівниками школи. 

2.Призначити відповідальних за дотримання протипожежного режиму, за стан 

електрогосподарства завгоспа Няйку А.Г 

3.Призначити відповідальних за забезпечення належного функціонування системи 

опалення завгоспа Няйку А.Г 



154 
 

 
 

4. Створити добровільні пожежні дружини працівників школи у такому складі: 

командир групи – Бідулько М.І. 

члени групи: 

учитель англійської мови – Гурей Ю.Д. 

учитель основ здоров'я– Дорожкіна Н.К. 

учитель початкових класів – Бамбуляк Г.І. 

учитель інформатики –Гулей М.М. 

5.Завгоспу Няйку А.Г.. скласти звіт про виконання протипожежних заходів за 2020/ 2021 

н.р. і подати директору до 08.09.2020р. 

 

Директор школи              Н. В. Прокопович   

З наказом  ознайомлено                                Т. В. Танасійчук   

Г.І Бамбуляк      М. І. Бідулько  

Н. К.Дорожкіна     М.М. Гулей 

А.Г Няйку 

Ю.Д Гурей 

 

 

 

 

                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



155 
 

 
 

 

УКРАЇНА 

КОМАРІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІСТ. 

 СТОРОЖИНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СТОРОЖИНЕЦЬКОГО РАЙОНУ 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

від 12.08.2020р.                                                                                                      №68а/г 

НАКАЗ 

с. Комарівці 

Про створення комісії по визначенню стану готовності теплового господарства до 

роботи в опалювальний період 

 

Створити комісію по визначенню стану готовності теплового господарства до 

роботи в опалювальний період у складі: 

1. Голови- Прокопович Н.В- директор школи 

Членів: Танасійчук Т. В.- заступника директора 

Леонтій  М.П. – голова ПК 

Няйку А.Г- завгоспа  

Інженера Сторожинецької  міської ради – Глядченко С.М 

2. Комісії до 21.08.2020 провести перевірку готовності теплового господарства 

школи до роботи в опалювальний період та видати акт готовності школи до роботи в 

опалювальний період  

 

Директор школи              Н. В. Прокопович   

 

З наказом  ознайомлено                                Т. В. Танасійчук   

 

А.Г. Няйку 

М.П. Леонтій  

 



156 
 

 
 

 

УКРАЇНА 

КОМАРІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІСТ. 

 СТОРОЖИНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СТОРОЖИНЕЦЬКОГО РАЙОНУ 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

від 12.08.2020р.                                                                                                         №69а/г 

НАКАЗ 

с. Комарівці 

Про призначення відповідального за безпечну експлуатацію котлів 

 

            На виконання ст.. 13 Закону України «Про охорону праці», п. 1.5.2. «Правил 

будови і безпечної експлуатації парових і водогрійних котлів і водонагрівачів з 

температурою нагріву води не вище 115 0С» та з метою забезпечення справного стану і 

постійного контролю за безпечною експлуатацією котлів  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити відповідального за справний стан та безпечну експлуатацію котлів  

Няйку А.Г 

2. Няйку А.Г забезпечити роботу котлів і водонагрівачів  відповідно до «Правил 

будови і безпечної експлуатації парових і водогрійних котлів і водонагрівачів з 

температурою нагріву води не вище 115 0С». 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи              Н. В. Прокопович   

З наказом  ознайомлено                                 А.Г Няйку    

 

 

 

 

 



157 
 

 
 

 

УКРАЇНА 

КОМАРІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІСТ. 

 СТОРОЖИНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СТОРОЖИНЕЦЬКОГО РАЙОНУ 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

від 12.08.2020р.                                                                                                        №70а/г 

НАКАЗ 

с. Комарівці 

Про призначення відповідального за 

електричне господарство в школі 

 

Згідно з п.1.3.1. Правил безпечної експлуатації електроустановок споживачів, з метою 

забезпечення утримання, експлуатації і обслуговування електроустаткування 

відповідно до вимог нормативних документів 

Н А К А З У Ю: 

1. Призначити відповідальним за безпечну експлуатацію електричного 

господарства у школі Няйку А.Г., завгоспа школи. 

2. Контроль за проведенням технічного обслуговування щитових та електромереж 

в закладі, на провідного спеціаліста групи централізованого господарського 

обслуговування закладів та установ управлінню освіти, молоді та спорту 

Глядченка С.М. . 

       3.   Призначити відповідальних за електробезпеку в закладі завгоспа школи Няйку 

А.Г. 

        4.  Педагогічному колективу та обслуговуючому персоналу: 

4.1.. Забезпечити дотримання вимог Правил електробезпеки в приміщеннях закладу. 

          5. Загоспу школи Няйку А.Г. 

5.1. Здійснювати контроль за справністю електроприладів, електроустаткування, 

електротехніки тощо, вживати заходи щодо усунення виявлених недоліків, які можуть 

спричинити вихід з ладу електромережі або пожежу. 

5.2.    Розробити та затвердити план заходів щодо економії електропостачання до 

04.09.2020 р. 

       6.  Покласти персональну відповідальність на завгоспа Няйку А.Г.  дотримання 

вимог Правил електробезпеки, за справний стан, безпечну експлуатацію 

електрогосподарства та економію електроенергії. 



158 
 

 
 

    7. Контроль за виконанням цього наказу покласти заступника директора з НВР 

Танасійчук Т.В.  

 

 

Директор школи         Н.В. Прокопович  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



159 
 

 
 

 

УКРАЇНА 

КОМАРІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІСТ. 

 СТОРОЖИНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СТОРОЖИНЕЦЬКОГО РАЙОНУ 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

від 12.08.2020р.                                                                                                     №71а/г 

НАКАЗ 

с. Комарівці 

 Про організацію роботи з охорони праці в школі 

 

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України № 563 від 01.08.2001 р. 

’’ Положення про організацію охорони праці учасників навчально – виховного процесу 

в установах і закладах освіти ’’, техніки безпеки. 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити комісію з охорони праці відповідно до Закону України ’’ Про охорону 

праці ’’ , типового положення про охорону праці, затвердженого наказом державного 

комітету України і нагляду за охороною праці від 03.08.93. № 73 у складі директора 

школи – Прокопович Н.В., заступника директора-  Тансійчук Т.В., завгоспа – Няйку 

А.Г.., педагога – організатора –Якимович Д.М.,  вчителя основ здоровя – Дорожкіної 

Н.К., вчителя трудового навчання  - Демедюк Н.В. 

2.Комісії з охорони праці: 

2.1. На засіданнях ради школи організувати слухання звітів керівників структурних 

підрозділів щодо створення здорових і безпечних умов праці та проведення навчально-  

виховного процесу, згідно з Положенням та  своєчасно інформувати Сторожинецьку 

міську раду. 

3.Відповідальним за створення здорових і безпечних умов здійснення навчально – 

виховного процесу, дотримання правил охорони праці, норм виробничої, пожежної та 

санітарної безпеки призначити заступника директора з НВР Танасійчук Т.В.  



160 
 

 
 

4.Заступнику директора Танасійчук Т.В. завгоспу Няйку А.Г 

4.1. Організувати вивчення вчителями і техперсоналом школи Інструкції з ТБ, у своїй 

практичній діяльності вище зазначеним Положенням до 14.09.2020р. 

4.2.Щоденно контролювати виконання правил та інструкцій з ТБ на кожному робочому 

місці. 

5.Відповідальним за роботу зі створення здорових і безпечних умов для проведення 

позакласних та позашкільних заходів призначити педагога – організатора – Якимович 

Д.М.. 

6.Відповідальним за організацію роботи з охорони праці, проведення заходів щодо 

запобігання травматизму та професійним захворюванням медпрацівників, дотримання 

норм ТБ під час експлуатації енергообладнання завгоспа Няйку А.Г. 

7.Відповідальними за безпечний стан робочих місць, обладнання, приладів, 

інструментів, спортінвентаря  призначити: 

у кабінеті хімії – Бідулько М.І, 

у кабінеті інформатики – Гулей М.М. 

у кабінеті музики – Прокопович А.В. 

на уроках трудового навчання – Демедюк Н.В. 

на уроках фізвиховання – вчитель фізичного виховання 

на уроках фізики – вчитель Танасійчук Т.В. 

8.Заступнику директора з НВР Танасійчук Т.В. 

8.1. Спланувати навчання працівників з питань організації роботи з охорони життя та 

здоров’я учнів.До 24.08.2020р. 

8.2.Визначити порядок навчання учнів правил дорожнього руху, пожежної безпеки, 

поведінки на вулиці та на воді, поводження з колючими і ріжучими предметами, 

вибуховими та отруйними речовинами. 

8.3.Вести журнал інструктажу на робочому місці. 

8.4.Забезпечити проведення у кожному класі інструктажу з ТБ і поведінки в кабінетах 

на першому уроці 2020/ 2021 н.р. 

9.Всьому колективу школи: 

9.1.Ретельно виконувати цей наказ і забезпечувати безпечне перебування дітей у школі 

та поза її межами. 

 



161 
 

 
 

Директор школи              Н. В. Прокопович   

 

З наказом  ознайомлено              

  Т.В. Танасійчук   

Н. К.Дорожкіна  

М. І.Бідулько      

М.М. Гулей    

А.В. Прокопович  



174 
 

 
 

Додаток 1 

До наказу № 71а/г від 12.08.2020 

____Н.В. Прокопович 

План  

роботи навчального закладу щодо поліпшення безпеки 

життєдіяльності учасників навчально-виховного процесу  

на 2020-2021 навчальний рік 

 

 

 

№ 

п.п

.... 

Зміст заходів Термін 

виконання 

1. Опрацювання «Правил пожежної безпеки для закладів, 

установ і організацій системи освіти України» 

серпень -

вересень 

2. Перевірка забезпечення пожежної безпеки навчальних 

приміщень і кабінетів інформатики, трудового навчання, 

фізики, хімії, спортивного залу. Перевірка 

справності обладнання, пускових приладів, 

інструменту та пристосувань, блокування, заземлення 

та інших засобів захисту. Дотримання вимог 

запобігання побутового травматизму. 

серпень -

вересень 

3. Проведення інструктажів із питань охорони праці  

( повторний, первинний). 

серпень -

вересень 

4. Проведення інструктажів щодо дотримання Правил 

техніки безпеки та санітарно-гігієнічних вимог під час 

роботи учнів із комп'ютерною технікою, на уроках 

фізики, хімії, біології, трудового навчання. 

Систематично 

5. Місячник дорожнього руху. Проведення бесід на тему 

«Поведінка учнів на дорозі» 

вересень 

2020року 

6. Забезпечення протипожежного захисту навчального 

закладу в осінньо-зимовий період 2020-2021 н. р. 

 

7. Просвітницько-роз'яснювальна робота серед дітей та 

батьків із питань профілактики кишково-шлункових 

отруєнь, дотримання норм особистої гігієни. 

Систематично 

8. Сучасний стан та актуальні завдання у сфері 

попередження тендерного насильства. 

листопад 2020 

року 

9. Проведення протипожежних профілактичних заходів у 

навчальному закладі. 

Протягом 

року. 

Систематично 
10. Відпрацювання плану евакуації  Комарівської ЗОШ І-ІІст. в 

надзвичайних ситуаціях (практичні тренування згідно з 

«Правилами пожежної безпеки в Україні») 

Жовтень 

2020р., квітень 

2021р. 



175 
 

 
 

 

УКРАЇНА 

КОМАРІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІСТ. 

 СТОРОЖИНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СТОРОЖИНЕЦЬКОГО РАЙОНУ 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

від 12.08.2020р.                                                                               №72а/г 

НАКАЗ 

с. Комарівці 

Про перевірку стану безпечної експлуатації ігрового дитячого та 

спортивного майданчиків у   школі 

 

Відповідно до Положення про організацію роботи з охорони праці 

учасників навчально-виховного процесу в установах і навчальних 

закладах,затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

01.08.2001№ 563 (зі змінами), зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України20.11.2001 за № 969/6160, керуючись наказом Міністерства освіти і 

науки України від 01.06.2010 № 521 «Про затвердження Правил безпеки під час 

проведення занять з фізичної культури і спорту в загальноосвітніх навчальних 

закладах»   та з метою проведення термінових профілактичних заходів із 

недопущення нещасних випадків під час перебування учнів початкових класів на 

спортивному та ігровому майданчику в школі 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Створити комісію в складі: 

Голови комісії Леонтій  М,П.. – голова П. К.  

Членів комісії: Вчителя фіз. вих., Танасійчук Т.В.. – заст. дир, завгоспа  

Няйку А.Г, шкільної медсестри Фотюк Н.М. 



176 
 

 
 

2.Голові комісії Белінській М.П до  14 серпня 2020 н.р.  здійснити перевірку 

стану безпечної експлуатації споруд спортивного та ігрового майданчика т у 

школі. За даними перевірки скласти і подати на затвердження акт. До 31.08.2020  

3.Завгоспу Няйку А.Г у випадку виявлення незадовільного технічного стану 

спортивного та ігрового інвентаря стандартного обладнання у дводенний термін 

вжити заходів до капремонту чи демонтажу. 

4.Відповідальний за організацію роботи з охорони життя і техніки безпеки 

Танасійчук Т.В. 

Директор школи              Н. В. Прокопович   

З наказом  ознайомлено                                 

М.П. Леонтій     Т.В.Танасійчук  

А.Г Няйку 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



177 
 

 
 

 

УКРАЇНА 

КОМАРІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІСТ. 

 СТОРОЖИНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СТОРОЖИНЕЦЬКОГО РАЙОНУ 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

від 12.08.2020р.                                                                                    №73а/г 

НАКАЗ 

с. Комарівці 

 

Про створення комісії зі списання непридатних  

до використання  матеріальних цінностей 

З метою забезпечення своєчасного списання непридатних для 

використання або морально застарілих матеріальних цінностей, які перебувають 

на балансі школи, з метою дотримання єдиних вимог щодо порядку списання 

матеріальних цінностей  відповідно до „Інструкції з інвентаризації матеріальних 

цінностей, розрахунків та інших статей балансу бюджетних установ”,   

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Для проведення списання матеріальних цінностей затвердити комісію в 

складі: 

Голова комісії Леонтій  М.П. голова ПК; 

Члени комісії: Танасійчук Т.В.заступник  директора з НВР  

Няйку А.Г – завгосп 

2. Комісії під час списання перевіряти наявність та документальне 

підтвердження матеріальних цінностей, вивчати стан та придатність до 

подальшого використання. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  



178 
 

 
 

 

 

Директор школи              Н. В. Прокопович   

З наказом  ознайомлено                                Т.В. Танасійчук 

А.Г Няйку 

М.П. Леонтій 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



179 
 

 
 

 

УКРАЇНА 

КОМАРІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІСТ. 

 СТОРОЖИНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СТОРОЖИНЕЦЬКОГО РАЙОНУ 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

від 12.08.2020р.                                                                                          №74а/г 

НАКАЗ 

с. Комарівці 

 

Про створення комісії 

з перевірки готовності навчальних 

кабінетів до навчального року 

  З метою готовності навчальних кабінетів, паспортизації, виготовлення 

журналів, інструктажів, актів дозволів на проведення занять в кабінетах, 

наявності інструкцій по охороні праці та правил техніки безпеки 

 НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити комісію у складі: 

Прокопович Н.В – голова комісії, директор школи; 

Танасійчук Т.В. – ЗДНВР, член комісії; 

Леонтій М.П.. – голова ПК, член комісії; 

Бідулько М.І- зав. каб. хімії 

Дорожкіну Н.К – зав. каб. практичного психолога 

Гулей М.М – зав. каб. інформатики 

Пркопович А.В. – зав. кабінет музики 

2. Даній комісії перевірити навчальні кабінети до 14.08.2020р. згідно вимог 

«Положення про кабінети». 

3. Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою. 



180 
 

 
 

4.  

Директор школи              Н. В. Прокопович   

 

З наказом  ознайомлено                                

Т.В Танасійчук     М.П. Леонтій 

Н.К Дорожкіна     М.І. Бідулько 

А.В. Прокопович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



181 
 

 
 

 

УКРАЇНА 

КОМАРІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІСТ. 

 СТОРОЖИНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СТОРОЖИНЕЦЬКОГО РАЙОНУ 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

від 31.08.2020р.                                                                                         №75 а/г 

НАКАЗ 

с. Комарівці 

 

Про створення комісії з трудових спорів 

 

Згідно з колективним договором, Правилами внутрішнього розпорядку, з 

метою розгляду конфліктних ситуацій, відповідно до чинного законодавства 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити разом із профспілковим комітетом комісію з трудових спорів у 

складі: 

 Представників адміністрації: заступника директора з НВР – Танасійчук 

Т.В. 

 Представників профспілкового комітету голови ПК- Леонтій  М.П, 

соціальний педагог Берізка Л.Г.  

2. Право встановити режим роботи комісії  залежно від потреб у проведенні 

засідань надати самій комісії. 

 

Директор школи              Н. В. Прокопович   

З наказом  ознайомлено                                Т.В. Танасійчук   

М.П. Леонтій       Л.Г. Берізка  



182 
 

 
 

 

УКРАЇНА 

КОМАРІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІСТ. 

 СТОРОЖИНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СТОРОЖИНЕЦЬКОГО РАЙОНУ 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

від 31.08.2020р.                                                                                №76 а/г 

НАКАЗ 

с. Комарівці 

 

Про призначення громадського інспектора з охорони прав дитини 

 

З метою надання своєчасної та дієвої допомоги дітям, які залишилися без 

догляду батьків 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити громадським інспектором  з охорони прав дитинства 

соціального  педагога Берізку Л.Г. 

2. Соціальному педагогу Бірізці  Л.Г. 

2.1 Провести облік дітей школи, які залишились без нагляду батьків До 

04.09.2019 

2.2 Відновити банк даних обдарованих дітей, що виховуються в 

неблагополучних сімях до 04.09.2020р. 

2.3 Раз в тиждень організовувати відвідування вдома батьків, діти, яких 

схильні до правопорушень, виховуються в неблагополучних сімях. 

2.4 Один раз в квартал  проводити обстеження  матеріально – побутових умов 

проживання учнів і повідомити  дирекцію школи про результати. 



183 
 

 
 

2.5 Контроль за виконання  дано наказу покладаю на заступника директора з 

НВР Танасійчук Т.В. 

 

 Директор школи              Н. В. Прокопович   

З наказом  ознайомлено                                Т.В.Танасійчук 

Л.Г. Берізка 



184 
 

 
 

 


